1

2023 年 7 月吉日

お客さま 各位

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ご高承のとおり原材料および運送費等の諸経費の高騰が続いており、従来の価格を維持することが困難

になってまいりました。

つきましては、下記の通り一部製品の価格改定を実施させていただきたくご高配賜りますようお願い申し上

げます。

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。

今後ともお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象アイテム （2023 年 10 月 1 日受注分より価格改定）

分類 カタログ掲載

制御システムシリーズ

Snets007
イメージ シリーズ名 対象製品

スイッチボックス
標準タイプ ・ 防水タイプ

オールアルミタイプ ・ 薄型タイプ
P.242～559

タッチパネルボックス

モニターアーム

H120～240 ・ D65～105

140～240N ・ フリーサイズタイプ

モニターアーム S/M/L/LL

P.100～171

P.172～205

コントロールボックス

配線ダクト・配線部材

C500 ・ L500 ・ スケルトンラック

配線ダクト ・ ケーブル

P.206～241

P.560～577

SiO コントローラ
SiO

SiOｔ
P. 20～ 35

電動パーツ

XA アクチュエータ

パワーユニット ・ 電動ストッパ

コンベヤ ・ 折返しシュータ ・ 90 度ターン

スターターローラ ・ 電動ウインチ

XA アクチュエータ ・ XA コントローラ

P. 37～ 95

P.626～667

LED 照明 SB200G ・ WB600 ・ フルカラーLED P.606～625

※アイテム詳細及び価格は、https://fa.sus.co.jp/内の価格改定履歴をご覧ください。

以上